



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bjarne Frøshøj Invest ApS

Tuborg Sundpark 12, 2.tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 16 37 48 06

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/11.2021

  
Bjarne Frøshøj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjarne Frøshøj Invest ApS  
Tuborg Sundpark 12, 2.tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 16 37 48 06  
Stiftet: 29. juni 1992  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
28. regnskabsår

**Direktion**

Bjarne Frøshøj, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og drift af ejerlejligheder samt anden investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2020/21 og selskabet er ikke efter statusdagen påvirket af Covid-19.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 16 t.kr. mod 1.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.125 t.kr. mod 6.636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.186</b>	<b>1.845.523</b>
1 Personaleomkostninger	-1.278.680	-1.050.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.696	-40.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.303.190</b>	<b>754.082</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	185.991	268.969
Andre finansielle indtægter	2.669.345	9.968.765
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.677.500	-4.360.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.125.354</b>	<b>6.631.742</b>
3 Skat af årets resultat	0	4.369
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.125.354</b>	<b>6.636.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.636.111
Disponeret fra overført resultat	-5.625.354	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.125.354</b>	<b>6.636.111</b>



## Balance 30. juni

---

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	9.959.543	10.000.239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.959.543</u>	<u>10.000.239</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.441.639	3.255.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.441.639</u>	<u>3.255.648</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.401.182</u></b>	<b><u>13.255.887</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	44.294	45.615
Tilgodehavender i alt	<u>44.294</u>	<u>45.615</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.808.579	28.253.672
Værdipapirer i alt	<u>25.808.579</u>	<u>28.253.672</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.852.873</u></b>	<b><u>28.299.287</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.254.055</u></b>	<b><u>41.555.174</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	17.951.978	23.577.332
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.651.978</u></b>	<b><u>23.777.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.251.191	2.398.603
	Deposita	52.262	52.262
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.303.453</u>	<u>2.450.865</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	154.980	158.631
	Gæld til pengeinstitutter	17.713.535	14.283.134
	Anden gæld	430.109	885.212
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.298.624</u>	<u>15.326.977</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.602.077</u></b>	<b><u>17.777.842</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.254.055</u></b>	<b><u>41.555.174</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.270.991	1.038.262
Andre omkostninger til social sikring	7.689	12.483
	<b>1.278.680</b>	<b>1.050.745</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.677.500	4.360.074
	<b>3.677.500</b>	<b>4.360.074</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	-4.369
	<b>0</b>	<b>-4.369</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	10.174.016	13.771.006
Tilgang i årets løb	0	53.010
Afgang i årets løb	0	-3.650.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>10.174.016</b>	<b>10.174.016</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-173.777	-251.457
Årets afskrivninger	-40.696	-40.696
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	118.376
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-214.473</b>	<b>-173.777</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>9.959.543</b>	<b>10.000.239</b>



## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli	4.512.388	4.512.388		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>4.512.388</b>	<b>4.512.388</b>		
Nedskrivninger 1. juli	-4.512.388	-4.512.388		
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-4.512.388</b>	<b>-4.512.388</b>		
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli	1.646.875	1.646.875		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.646.875</b>	<b>1.646.875</b>		
Opskrivninger 1. juli	1.608.773	1.339.804		
Årets opskrivninger	185.991	268.969		
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.794.764</b>	<b>1.608.773</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>3.441.639</b>	<b>3.255.648</b>		
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.406.171	154.980	2.251.191	1.615.540
Deposita	52.262	0	52.262	0
	<b>2.458.433</b>	<b>154.980</b>	<b>2.303.453</b>	<b>1.615.540</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2,4 mio.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 10 mio.kr. Der er tinglyst og deponeret skadesløsbrev på 49,5 mio.kr. til sikkerhed for Spar Nord Bank.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3,05 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Regnskabsposten Andre værdipapirer indeholder børsnoterede aktier på 25,8 mio.kr., hvortil der er afgivet sikkerhed for gæld til kreditinstitut med 10,97 mio.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventual-, kautions eller garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten oplyste.


